АДВОКАТСКАЯ   ПАЛАТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

С О В Е Т

        РЕШЕНИЕ

    ( протокол № 12)

г.Липецк                                                                                       25 ноября 2022 года
О созыве XXIII ежегодной отчетно-выборной
конференции адвокатской палаты

 Липецкой области
В соответствии со ст. 30, ст. 31 Федерального закона «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации» Совет адвокатской палаты Липецкой области

Р Е Ш И Л:
1. Созвать XXIII ежегодную отчетно-выборную конференцию адвокатской палаты Липецкой области 03 февраля 2023 года.

О месте проведения и времени начала работы ХXIII ежегодной отчетно-выборной конференции АПЛО  сообщить дополнительно.

2. Сформировать следующую повестку дня конференции:

1. Отчет о деятельности Совета адвокатской палаты Липецкой области за 2022 год.

2. Отчет Совета адвокатской палаты Липецкой области  об исполнении сметы
расходов на содержание адвокатской палаты Липецкой области за 2022 год.

3. Отчет ревизионной комиссии адвокатской палаты Липецкой области о результатах ревизии финансово-хозяйственной деятельности адвокатской палаты Липецкой области за 2022 год.

4. Определение размера обязательных отчислений адвокатов на общие нужды адвокатской палаты Липецкой области на 2023 год.

5. Утверждение сметы доходов и расходов на содержание адвокатской палаты Липецкой области на 2023 год.

6. Утверждение решения Совета АП Липецкой области о прекращении полномочий членов Совета, подлежащих замене.

7. Утверждение решения Совета АП Липецкой области об избрании новых членов Совета АП Липецкой области.

8. Избрание членов квалификационной комиссии АП Липецкой области.

9. Избрание членов ревизионной комиссии АП Липецкой области.

10. Принятие дополнений в Положение «Об оказании материальной помощи адвокатам и сотрудникам ННО «Адвокатская палата Липецкой области».
Президент

адвокатской палаты Липецкой области                                            В.Л.Артемова